de **Cusentia Fr. Thelesphorus**, Provinciae Calabriae Ord. Erem. S. Aug. alumnus, floruit saec. XV exeunte, atque typis dedit *De magnis tribulationibus in proximo futuris collectus ex Vaticiniis Beati Cyrilli Abbatis Ioachim, Dandali, Merlini, et Veteribus Sybillae, et fratris Ubertini de Casalis de septem statibus Ecclesiae*. Venetiis (circ. an. 1500), multis cum figuris xilographicis, Vol. 1 in 4. Vero hoc opus positum fuit a bibliopola romano Silvio Bocca, ut in suis Catalogis.

PRAETERMISSI

A. Ordinis Eremitar. S. Augustini est auctor *tractatus qui mensa pauperum* inscribitur, quique asservatur in cod. 4280 Bibl. Reg. Parisiensis.

Accimatori Fr. Thomas Maria, Genuensis, vixit saec. XVI ineunte, atque in luce exposuit: *Compendium Vitae S. Nicolai de Tolentino una cum effusionis sanguinis relatione, Septenario sacro, officio, notitia miraculorum, responsoriis sanct.* etc. (Italice) Genuae apud Casamaram, 1703 in 12. Ex Gandolfo p. 361.

de **Aderno Fr. Fulgentius**, S. Theol. Doctor, an. 1620 erat Recineti Bacc. ad nostram pubem docendam occupatus, et an. 1625 in capitulo generali romano Regens Panormi constitutus, cum iam esset S. Theol. Magister. Huius adservantur in Bibliotheca Angelica mss. opera sequentia:

1. *Tractatus theologicus de Incarnatione*. Inc.: «De incarnatione, Questio prima. An conveniens fuerit Deum incarnari». Explicit: «Finis Deo adiutore. Dictante ad. R. P. M.ro Fulgentio Adernionensi, Siculo». Cod. 1187 (S. 5.14) chart. in 8°, saec. XVII, ff. 168.

2. *Quaestiones theologicae*. Inc.: «Quaestio prima. An in Deo sit scientia, et an illa sit entitas absoluta? Pro tituli intelligentia».

3. *Tractatus de Praedestinatione*. Inc.: «An Deus homines praedestinet? Pro tituli intelligentia». Expl.: «Haec satis de praedestinatione, die prima Martii 1622».

4. *Tractatus de divina voluntate*. Inc.: «An in Deo sit voluntas. Ad intelligentiam tituli» et expl.: «Et satis de divina voluntate, ad laudem Dei miserentis, Deiparae deprecantis et SS.rum Dominum Deum laudantium 31 X.bris 1622. Eugubii fr. Augustinus Antimus Septempedanus scripsit, docente ac [Pag. 278] dictante Ad. R. P. M.ro Fulgentio Adernionensi, Siculo, suo praeceptore amantissimo regente meritissimo, theologo peritissimo, nec non philosopho doctissimo, dum lectoratus munere ac dignitate fungebatur apud Olivetanos monachos, summa totius nostrae et illorum religionis laude». Omnia haec continentur in cod. 1207 (S. 5.34), chart. in 4, ff. 235, saec. XVII, praedictae Angelicae Bibl. Quis fuerit iste Fr. Augustinus Septempedanus, a S. Severino, colligitur ex Actis Capitulum generalium, Ord. nostri editis in *Analectis August.* Vol. XI, et ex notula ab eodem scripta in hoc postremo codice f. 235 ubi legitur: «Mi feci frate di S. Agost. il 23 Aprile 1615 in Monte Giorgio, a tempo del Rettorato del P. M.ro Gio. Batt.a da Monte Giorgio circa finem». Post consuetum studiorum curriculum creatus fuit Lector ac Bacc. et an. 1637, cum esset Firmi studiorum Regens, vocatus ad Urbem, post rigorosum periculum laudabiliter peractum inauguratus fuit S. Theol. Magister. An. 1645 ivit ad Capitulum gen. tamquam Discretus Provinciae suae Marchiae. Extitit deinde Socius Procuratoris Generalis, et in Capitulo gen. an. 1649 Mag. Augustinus Antimi a Sancto Severino nominatus fuit eiusdem Capituli et Ordinis totius Secretarius. Anno tandem 1661 constitutus fuit Provincialis provinciae suae Marchiae, et in Registris non amplius apparet. Eius esse, mihi videtur *Tractatus de gratia divina*, qui asservatur in eodem Angelico codice 1207, ff. 150-234; uti tribui mihi videntur, non R. P. Fulgentio [Arminio?] prout, quamvis cum puncto interrogativo, assignat praelaudatus Henricus Narducci: *quaestiones theologicae de attributis*, quae